D
E
18
.6
13
.0
/0
2.

320
5
Typenschlüssel:
HLT 2 5 5 0 – L2 – 006 – XXX – XXXX – 000
Bauart/Geometrietyp
5	 =		Profil
Bauform
L2	 =		Profil,	mit	Magnetführung	Gelenk	oben
Anschlussart, elektrisch
006	 =		Gerätestecker	M12x1,	4-pol.
Ausgangssignal
C01   = Analog 4 .. 20 mA, 3 Leiter
C02   = Analog 20 .. 4 mA, 3 Leiter
B01   = Analog 0 .. 10 V
B02   = Analog 10 .. 0 V
Messbereich in mm (30 bis 3000 mm in Stufen von 50 mm)
Beispiel
0130 =  130 mm
Modifikation
000 =  Standard
Anmerkungen:
Der Positionsmagnet muss separat bestellt werden.
Lieferumfang:
 ● HLT 2550
 ● Bedienungsanleitung
Lieferbares Zubehör: (nicht im Lieferumfang enthalten)
ZBL	MVS35-39	 Magnetschlitten	 	 Material-Nr.:	6105654
ZBL	MV	63		 Positionsmagnet		 	 Material-Nr.:	6084454
ZBL	MF38-18	 Positionsmagnet		 	 Material-Nr.:	6084456
ZBL	MU38-20	 Positionsmagnet	 	 Material-Nr.:	6084455
Befestigungs-Set		 	 	 	 Material-Nr.:	6105653
Nähere Informationen zum Zubehör sowie weiteres Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen usw.
finden	Sie	im	Zubehör-Prospekt.
Steckerbelegung:
M12x1,	4-polig
Pin
1 +UB
2 n.c.
3 0 V
4 Signal
Geräteabmessungen:
Dämpfungszone	=	62 Messlänge
Stablänge
Dämpfungszone = 27
verschiebbar
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich
auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich bitte an
die	entsprechende	Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße	27,	D-66128	Saarbrücken
Telefon	+49	(0)6897	509-01